[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РЕШЕНИЕ

от  26 .09.2008                                                             №25
О списании основного средства (гаража),

принадлежащего администрации

Кирилловского сельского поселения

В связи с тем, что гараж, принадлежащий администрации Кирилловского сельского   поселения  прошел  физический и   моральный   износ, целесообразность дальнейшего использования гаража и его восстановление не возможно, Совет депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
РЕШИЛ:

Списать основное средство (гараж) с баланса администрации Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области.

Глава администрации

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района

Смоленской области                                                              Н.П.Филипчук